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ر  د یندیپندنت: ا
ــدن  ــاری ش ــب ــی اج پ
واکـــــســـــن بـــــرای 
کــــــارمــــــنــــــدان و 
کــــارگــــران بخش 
دولتی و خصوصی در ایتاليا، وزارت 
بهداشت این کشور در گزارشی، آمار 
جالبی را منتشر کرده است: برنامه 
واکسيناسيون تا ۹۶ درصد از موارد 
مرگ ومير ناشی از ابتلا به ویــروس 
کرونا ، ۹۳ درصــد از نياز به بستری 
شدن در بيمارستان و ۹۵ درصــد از 
روانه شدن به بخش مراقبت های ویژه 

در ایتاليا کاسته است.

  دیـــلـــی مـــیـــل: با 
وجــود گذشت بيش 
ــاز  ــاه از آغ از 18 مـ
کــرونــا،  همه گيری 
ــک نــظــرســنــجــی  ــ ی
ــزار پــزشــک  ــ ــان  از هـ ــت ــس ــل ــگ در ان
عمومی  نشان می دهد که ۶1 درصد 
نگران   و  مضطرب   همچنان  آن هـــا 

سلامت خود هستند.

  رادیــو فرانسه:  در 
فرانسه تزریق سومين 
دوز از واکسن کرونا 
ــای  ــ ــه ه ــ ــان ــ خ در 
سالمندان آغاز شد. 
این درحالی است که تزریق دوز سوم 
برای افراد آسيب پذیر از روز اول سپتامبر 

در این کشور آغاز شده بود.

شـــــیـــــنـــــهـــــوا : 
واکسيناسيون برای 
نوجوانان 12 تا 17 
ساله در مالزی آغاز 
شد.  در این کشور تا 
یک شنبه گذشته ۶7.4 درصد از مردم 
حداقل یک دوز واکسن دریافت کرده اند 
ــد نيز کــامــلًا واکسينه  و ۵۶.۵ درص

شده اند.  

۴ پیشنهاد برای ترمیم سفره کوچک کارگران
خانواده های کارگران فقط توان تامین 33 درصد از هزینه های یک زندگی حداقلی را دارند و تشکل های صنفی 

برای حل این مشکل 4 پیشنهاد را به  دولت ارائه کردند. دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران به 
خراسان می گوید که دیدگاه دولت و تشکل های صنفی به هم نزدیک است و می توان به حل مشکلات امیدوار بود

افــزایــش  ــود  ــا وجـ ب  – مصطفی عبدالهی 
ــدی حقوق کــارگــران در  بی سابقه ۳۹ درص
سال 1400، سرعت گرانی ها و تورم آن قدر 
زیاد است که از افزایش حقوق سبقت گرفته و 
بيش از همه به خانواده های کارگران آسيب زده 
است؛ آسيبی که به نظر می رسد راه جبران آن، 

ورود جدی نهادهای حمایتی است.
این خبر رسمی که هزینه سبد معيشتی خانوار 
به حــدود 11 ميليون تومان در ماه رسيده، 
دوبـــاره نگرانی ها را دربـــاره زندگی جامعه 
کارگری تشدید کرده است و این سوال برایمان 
مطرح می شود که کارگرانی که با وجود افزایش 
حقوق  امسال  سالانه،  دستمزد  توجه  قابل 
حداقلی 4 ميليون و 200 هزار تومان را دریافت 
می کنند، چطور می توانند از پس هزینه های 
زندگی بربيایند؟ »ناصر چمنی« رئيس سابق 
و  کارگران  صنفی  انجمن های  کانون عالی 
»هادی ابوی« دبيرکل کانون عالی انجمن های 
صنفی کارگران، خبرهایی را اعلام کرده اند که 

پاسخ سوال ما را روشن می کند:
* بسياری از کارگران و خانواده های آن ها، 
آموزش، تفریح و پوشاک را کنار گذاشته اند و به 
مرحله ای رسيده اند که دارند از خورد و خوراک 

خود هم می زنند.
*امسال ميزان فــروش بنکداران که عرضه 
ارزاق عمومی و مایحتاج زندگی مردم را برعهده 
دارند، ۳۵ درصد کاهش یافته است و این یعنی 
کوچک ترشدن سفره مردم؛ یعنی قطعا بخش 
کارگران  چندميليونی  جامعه  از  عــمــده ای 
نمی توانند  خانواده هایشان  و  حداقل بگير 
اقلامی  را که سال قبل برای زندگی معمولی 

استفاده می کردند، خریداری کنند.
*  آمار گروه هایی که نمی توانند هزینه خرید 
برنج ایرانی را بپردازند، به ۶0 درصد کل جامعه 

رسيده است.

*بسياری از کالاهای مصرفی خانوار مانند 
حبوبات، برنج ، شکر و روغــن تا ۳۵ درصد 

افزایش قيمت داشته است.

فقط توان تامین 33 درصد از هزینه های        
یک زندگی معمولی

»علی خدایی« نایب رئيس کانون شورای عالی کار 
هم وضعيت حقوق و مخارج خانواده های کارگری 
را شفاف کرده تا درک آن ساده تر باشد و خبر تلخ 
این که، حتی برخی خانواده های کارگری، در 
آمدی کمتر از 4 ميليون تومان دارند: »دستمزد 
یک کارگر با1/۳ فرزند، زیر 4 ميليون تومان 
است و با درنظر گرفتن 10 ميليون و ۵00 هزار 
تومان هزینه  سبد معيشتی در ماه، دستمزد او 
فقط قدرت پوشش ۳۳ درصد از هزینه های خانوار 
را دارد«. به گفته خدایی، مسکن، حداقل هایی از 
پوشاک، خوراکی ها، آموزش، تفریحات و دیگر 
موارد ضــروری، ابتدایی ترین نيازهای زندگی 
است که جامعه کارگری در تامين آن دچار مشکل 

شده است.

دیدار تشکل های کارگری با وزیر       
ــن دغــدغــه هــا، هفته گذشته تشکل های  ای

ــر تــعــاون، کــار و رفاه  ــاق وزی کــارگــری را در ات
ــرد تــا در حضور  اجتماعی دور هــم جمع ک
»حجت ا... عبدالملکی« مشکلات را از نزدیک 
با نماینده دولت مطرح کنند. »هادی ابوی« 
صنفی  انجمن های  کــانــون  عالی  دبيرکل 
کارگران در گفت وگو با خراسان دربــاره این 
جلسه می گوید: محور صحبت های این جلسه 
درباره مشکلات معيشتی کارگران  و امنيت 
ــود. به گفته او برخی اعضای  ــا ب شغلی آن ه
شورای عالی کار هم درخواست ترميم حقوق 
و دستمزد سال 1400 را مدنظر داشتند اما 
با توجه به افزایش ۳۹ درصدی دستمزدها در 
ابتدای سال و این که در شرایط اقتصادی فعلی 
کشور، کارفرمایان هم مشکلات عدیده ای 
دارنـــد، قابل پيش بينی بــود افــزایــش مجدد 
امکان پذیر نيست، ضمن آن کــه تجربه ثابت 
کرده است خود این افزایش ها موجب تورم و 

آسيب بيشتر به سفره کارگران می شود.

4 پیشنهاد به وزیر       
ــوی، کانون عالی انجمن های  اما به گفته اب
صنفی کارگران در این نشست پيشنهادهایی 
هم بــرای کمک به حل مشکلات معيشتی و 

تامين مایحتاج ضروری خانواده های کارگری 
هم ارائه کرده است:

بين  معيشتی  بسته های  توزیع  و  تامين   .1
کارگران توسط کارفرمایان، به ازای لحاظ 
ــردن تخفيف در سهم بيمه کارفرمایان و  ک

پرداخت آن توسط دولت
2. تضمين دولت برای توزیع کالاهای اساسی 

سفره کارگران با قيمت مناسب و تثبيت شده
3. احيای مجدد بن های کارگری و فعال  کردن 

صندوق کالا
4. تسهيل ایجاد کسب و کار و اجرایی شدن 
می تواند  کــه  مجلس  اخير  مصوبه  سریع تر 
بسياری از کارگران فعلی را به کارفرما تبدیل 

کند و سطح معيشتی آن ها را ارتقا دهد.

ــه دیــدگــاه         ــت ســیــزدهــم ب ــاه دولـ ــدگ دی
تشکل های کارگری نزدیک است

ــوی دربـــاره نگاه دولت  اب
سيزدهم و وزیــر تعاون به 
تشکل های  دغدغه های 
ــری هــم می گوید:  ــارگ ک
ــای  ــ ــری ه ــ ــي ــ ــع گ ــ ــوض ــ م
ــر  ــور و وزیـ ــه ــم ــس ج ــي رئ

جدید، رفع مشکلات جامعه کارگری است و 
دیدگاه دولت به دیدگاه تشکل های صنفی 
ایــن حـــوزه نــزدیــک اســـت. وی مــی افــزایــد: 
پيشنهادهای ما در جلسه هفته گذشته نيز 
موردتوجه قــرار گرفت و مقرر شد همراه با 
راهکارهای  و  تشکل ها  سایر  پيشنهادهای 
مدنظر ما به وزارتخانه ارائه شود. به گفته ابوی 
حالا این پيشنهادها و راهکارها در حال تدوین 
است تا با بررسی و نهایی شدن آن، کمی از 
خــانــواده  ميليون  چند  معيشتی  مشکلات 
کارگری کاسته شود و آن هــا از حداقل های 

زندگی محروم نباشند.

سرپرست فرمانداری مهران گفت: از تعداد افرادی که به مهران مراجعه 
کردند، ۳2۹ نفر در نقطه صفر مرزی دستگير شدند. »مجيد کاکی« به 
ایسنا گفت: از مجموع ۹۵7 مسافری که تاکنون قصد عزیمت به کشور 
عراق را از طریق مرز مهران داشتند ۶28 نفر در مبادی ورودی شهرستان 
اقناع شدند و تصميم به بازگشت به سمت شهرهای محل سکونت خود 
گرفتند و  ۳2۹ نفر نيز در نقطه صفر مرزی دستگير شدند.  سرپرست 
فرمانداری مهران تاکيد کرد: مرز مهران طبق تصميم ستاد مرکزی 
اربعين همچنان بسته است و از  عزیمت تمامی زائرانی که به صورت 

زمينی قصد خروج از مرز مهران را دارند، ممانعت به عمل خواهد آمد.

عراق پذیرش زمینی ندارد       
در همين زمينه سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی ناجا، 
تصریح کرد که کشور عراق با توجه به شرایط موجود کرونا اجازه 
نــداده است که زائــران از طریق مرزهای زمينی رفت و آمد داشته 

باشند.
 سرپرست فرمانداری مهران بر انسداد 100 درصدی موجود در 
مرزهای چهارگانه شلمچه، مهران، چذابه و مرز خسروی  تاکيد کرد 
و گفت: در مرزهای چهارگانه امکانات زیستی، موکبی و حتی خودرو 

و ... که در سال های قبل از کرونا وجود داشت، وجود ندارد.

 واردات ۶0 میلیون دوز واکسن در 40 روز آینده
ميليون   ۶0 واردات  ــر  از  ــم اح ــلال  هـ جمعيت  ــس  ــي رئ
دوز واکسن جدید توسط جمعيت هــلال احمر از 10 مهر 
ــان خبر داد. کریم همتی گفت: در ایــن مــدت هر  تا 10 آب
هفته 1۵ ميليون دوز واکــســن وارد کــشــور مــی شــود که 
 درمجموع ۶0 ميليون دوز واکسن کرونا وارد خواهد شد.
 اميد است با این تلاش ها و تزریق واکسن به تمامی مردم، گام 
بزرگی در جهت ایمن سازی کشور در مقابل این بيماری برداشته 

شود. وی افزود: یکی از دلایل تسریع واردات واکسن، مساعدت 
معاون اول رئيس جمهوری است که با تشکيل مستمر جلسات و 

حضور همه طرف ها، مجوز ها به سرعت صادر می شود.
 هلال احمر نيز به واسطه این همکاری داخلی و ارتباطاتی که 
در عرصه بين المللی داشته، تا به این لحظه به قول هایی که 
داده، عمل کرده است و در ادامه نيز تلاش می شود تا به موقع، 
محموله های واکسن وارد کشور شود. رئيس جمعيت هلال 

احمر خاطرنشان کرد: به علت حجم زیادی از واکسن که وارد 
کشور می شود، ضرورت دارد تا تمامی ارگان ها و نهاد هایی 
ــان دارنـــد، در امر  ــدی تحت عنوان بهداشت و درم که واح
واکسيناسيون مشارکت کنند و در این عرصه نيرو های مسلح 
و هلال احمر اعلام آمادگی کرده اند و مشخصا می توانند بار 
سنگينی از دوش وزارت بهداشت بردارند و به واکسيناسيون 

سراسری سرعت بخشند.

 نيش و نوش

 سید صادق غفوریان

    گذری بر رفتارهای خوب و  بد  اجتماعی            

 سه شنبه 3۰ شهریور 14۰۰
14 صفر  1443.شماره 2۰۷5۹

وعده رئیس جدید بنیاد شهید 

 بنیاد شهید را از نظر مالی 
شفاف می کنیم

رئيس بنياد شهيد و امور ایثارگران گفت: باید 
مشخص باشد که بار مالی اقدامات و خدمات 
بنياد، درآمــد حاصل از امــلاک و  ميزان عواید 
سالانه از مجموعه های اقتصادی بنياد شهيد در 
چه وضعيتی است. به گزارش  مهر، اميرحسين 
ــروز در اولين نشست  قــاضــی زاده هاشمی دی
خبری خــود گفت: باید مشخص باشد که بار 
مالی اقدامات و خدمات بنياد، بخش اقتصادی 
بنياد، دارایــی بخش اقتصادی کوثر، املاک و 
دارایی های بنياد، املاک تصرف شده، درآمد 
ــلاک، ميزان عواید سالانه از  حاصل از این ام
چه  در  شهيد  بنياد  اقتصادی  مجموعه های 
وضعيتی اســـت. وی بــا بــيــان ایــن کــه یکی از 
مشکلات موجود عدم شفافيت های قانونی است 
که باید اصلاح شود، تاکيد کرد: زحمات خوبی 
در بنياد شهيد کشيده شده است اما به طور کلی 
باید این موضوعات مشخص باشد و این به معنی 

وجود فساد در سازمان نيست.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری:
 مرگ و میر کرونایی پرستاران

 پس از واکسیناسیون به صفر رسید

ــان نــظــام پــرســتــاری گفت:  ــازم رئــيــس کــل س
بعد از واکسيناسيون کرونا بــرای پرستاران، 
تاکنون حتی یک مورد فوت ناشی از کرونا در 
بين پرستارانی که هر 2 دوز واکسن را زده اند، 
نداشته ایم و مرگ و مير پرستاران بر اثر این 
بيماری در کشور به صفر رسيده است. محمد 
ميرزابيگی گفت: پرستاران و مدافعان سلامت 
اولين گروهی بودند که واکسن کرونا تزریق 
کردند. در فاصله کمتر از یک ماه از ورود واکسن 
کرونا به کشور، تقریبا همه مدافعان سلامت 
واکسن زدند و خوشبختانه از روزی که هر دو 
دوز واکسن برای پرستاران تزریق شد تا امروز 
هيچ موردی از مرگ و مير پرستارانی که واکسن 
ــد به علت کرونا نداشته ایم.ميرزابيگی  زده ان
افزود: مواردی از ابتلا به کرونا بعد از دوز دوم 
بــوده اما خفيف و درحــد سرماخوردگی بوده 
است. موارد انگشت شماری از مرگ پرستاران 
نيز داشته ایم؛ حدود سه مــورد، که هيچ کدام 
واکسن نزده بودند. یک مورد خانمی بود که 
تصميم به بارداری داشت و متاسفانه واکسن نزده 
و مرگ غم انگيزی بود. دو مورد هم زنان بارداری 

بودند که واکسن نزده بودند البته این پرستاران 
در بخش کرونا نبودند و در بخش های دیگری 
فعاليت داشتند. درمجموع متاسفانه در ماه های 
اخير سه مورد فوت پرستار داشتيم که هيچ کدام 
واکسن نزده بودند و شهيد شدند. واکسن قطعا 
در پيشگيری از مرگ ناشی از کرونا موثر است. 
بنابراین از همه مردم می خواهيم الگویشان را 
جامعه پرستاری قرار دهند و قطعا واکسن بزنند.

اهمیت تزریق دوز سوم واکسن کرونا       
ــاره تزریق دوز سوم واکسن کرونا به  وی درب
مدافعان سلامت، اظهار کــرد: اکنون بحث 
تزریق دوز سوم واکسن کرونا برای پرستاران 
مطرح اســت. در ایــن مــورد با وزیــر بهداشت 
و رئيس جمهور صحبت کــرده ایــم. آنــان هم 
موضوع را در ستاد ملی کرونا مطرح کرده اند 
و قرار شد به زودی دوز سوم واکسن کرونا به 
مدافعان سلامت زده شود.طبق گفته وی، 
آخرین آمار از پرستاران مبتلا به کرونا 1۳۶ 
هزار نفر و تعداد 1۳0 شهيد خدمت نيز در گروه 

پرستاری است.

 ظریف: 
 وزارت بهداشت سابق مشارکت با چین 

در تولید واکسن را نپذیرفت

گروه اجتماعی- در پی انتقادها از کم کاری و 
ضعف دولت قبل در واردات واکسن، روز گذشته 
بخش هایی از گزارش ظریف، وزیر امورخارجه 
سابق، از عملکرد وزارتــخــانــه متبوعش در 
رسانه ها منتشر شد که البته این گزارش، ششم 
شهریور در روزنامه جمهوری اسلامی منتشر 
شده بود  که روز گذشته در رسانه ها بازنشر شده 
است. بنابر بازنشر سایت انتخاب، ظریف در این 

گزارش به نکاتی اشاره کرده است:
* شيوع کرونا در چــيــن بــرای اولين بار در 
ــاه 1۳۹8  ــ ــورخ 2۶ دی م کشور طی نامه م
توسط وزارت امــور خارجه به اطــلاع وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رسانده 
ــاه 1۳۹8، وزیــر  ــد. در تــاریــخ ۶ بهمن م ش
ــوع و ضـــرورت  ــوض ــه اهــمــيــت م ــارج ــورخ ام
جلسه  در  را  لازم  تــصــمــيــمــات  ــاذ  ــخـ اتـ

هيئت دولت مطرح کرد.
*خرید واکسن از توليدکنندگان چينی از 
ابتدای توليد واکسن در این کشور در دستور 
کار وزارت امور خارجه قرار گرفت. همزمان 
با توليد نمونه آزمایشی و سپس آغاز مراحل 

کارآزمایی بالينی ارقام مختلف واکسن چينی 
)سينوواک، سينوفارم و کانسينو(، پيشنهاد 
طرف چينی بــرای مشارکت در کارآزمایی 
اوليه به منظور تمهيد امضای قــرارداد خرید 
به وزارت بهداشت منعکس شد که متاسفانه 

مورد موافقت قرار نگرفت. 
*تلاش وزارت خارجه برای تامين واکسن 
کرونا از طریق عقد قــرارداد تحت ليسانس، 
با  تحقيق  در  مــشــارکــت  و  مشترک  توليد 

استراليا، کوبا و روسيه
*تجهيزات ساخت خط توليد برکت و برخی 
ــروژه توسط وزارت  دیگر از ملزومات ایــن پ

خارجه تهيه شد.
* مجموعا بيش از 27 ميليون دوز واکسن 
ــدود ۵/۵ ميليون دوز بــه صــورت  شامل ح
اهدایی )به ارزش بيش از 2۶ ميليون دلار( 
و 21/۵ ميليون دوز به صورت خرید تامين 
شده اســت. همچنين 20 ميليون دوز برای 
شهریورماه )سپتامبر( نهایی شده و ۳0 ميليون 
دوز برای مهر و آبان در شرف نهایی شدن است 

که تلاش می شود در مهرماه دریافت شود.

معاون امور زنان رئیس جمهور:

در 16 سالگی ازدواج کردم اما 
حق تحصیل و طلاق گرفتم!

ــه خــزعــلــی،  ــي ــس دکــتــر ان
معاون امور زنان و خانواده 
ریاست جمهوری، در اولين 
نشست مطبوعاتی خود به 
نکات متعددی اشاره کرد 
از جمله این که وی خودش 

چگونه و با چه شروطی ازدواج کرده است.
 وی البته این را در واکنش به برخی سوال ها که او 
در سن کم ازدواج کرده است، مطرح کرد و گفت: 
»برخی به من می گویند خود شما کودک همسری 
داشته اید یعنی در 1۶ سالگی ازدواج کرده اید؛ 
من باید بگویم 1۶ سالگی داریم تا 1۶ سالگی! 
این که ذکر می شود دختران به مرحله رشد رسيده 
و مراحل مختلف بلوغ را طی کرده باشند مانند 
بلوغ جسمی، بلوغ فکری و بلوغ اقتصادی، بسيار 
مهم است. من در 1۶ سالگی که ازدواج کردم 
شرط هایی گذاشتم که فکر نمی کنم دخترهای 
۳0 ساله الان این شروط را برای ازدواج بگذارند. 
من شــرط تحصيل را گذاشتم، شــرط فعاليت 
اجتماعی را گذاشتم، شرط طلاق را گذاشتم 
که حضرت امام آن دوران به ما توصيه می کردند. 
شرط مکان گذاشتم که یادم می آید وقتی این 
شروط را به پدرم گفتم که به داماد بدهيد که اگر 
قبول کرد بعد ما وارد مراحل بعدی شویم، پدرم 
گفتند که من با همه به جز شرط طلاق موافقم ولی 
چون شما می خواهيد من حرفی ندارم. ایشان دید 
بسيار بازی داشت اما همه این ها نشان می دهد 
که ما نمی توانيم یک مرز سنی مشخص را برای 
ازدواج قرار بدهيم و بگویيم این کودک است یا 
کودک نيست چون رشد فکری بسيار مهم است.«

پیگیر لایحه خشونت علیه زنان هستیم       
مجلس  از  گفت:  دیــگــری  بخش  در  خزعلی 
خشونت  لایحه  به  رسيدگی  در  می خواهيم 
عليه زنان جدیت داشته باشد. وی درباره لایحه 
حفظ کرامت و صيانت از زنان در برابر خشونت 
که مدت هاست به مجلس ارسال شده و منتظر 
تصویب نهایی است، گفت: این لایحه ارسالی 
مجلس  از  و  می کنيم  پيگيری  را  مجلس  بــه 

می خواهيم به آن زودتر رسيدگی کند.

امان از این جماعت!

سر مزار فردی هستيم که 40 روز قبل، بيماری 
ــن دنيا  ــت از ای کــرونــا جــانــش را ستاند و رخ
عزیز  داغ  همچنان  متوفی  اطرافيان  بست. 
ــد و برایش  از دســت رفته خــود را در دل دارن
می سوزند، آرام اشــک می ریزند و زیــر لب با 
عزیز سفرکرده شان زمزمه می کنند. ساعتی 
می گذرد و مراسم رو به آخر مــی رود. آشنایی 
که اتفاقا از طبقه تحصيل کرده اســت، برای 
خداحافظی پيش مــن و آشــنــای دیــگــری که 
کنارم ایستاده می آید، از قضا آن آشنای کنار 
ــرای رعــایــت نکات  مــن، پرستاری اســت کــه ب
بهداشتی دو ماسک روی هم بر صورت دارد. 
پس از خوش وبش های معمول، رو می کند به 
آقای پرستار و سوال عجيبی از او می پرسد که 
»به نظر شما واقعا کرونا وجود داره؟!« به چهره 
آقای پرستار که می دانم در این 18 ماه کرونا 
چه کشيده است، نگاه می کنم در حالی که او 
را مبهوت از این سوال می بينم. برای لحظاتی 
انگار زبانش قفل می شود و احتمالا نمی داند 
 در پاسخ به این پرسش ساده لوحانه چه بگوید.
همه  ایــن  می کنی؟  فکر  چه  »شما  می گوید: 
مرگ و مير پس چيست؟« آقای ساده لوح پاسخ 
می دهد: »به نظر من این همه مرگ و مير امکان 
نداره از یک ویروس باشه، مادر رفيق من توی 
حمام سر خورد افتاد و مرد، توی گواهی مرگش 
نوشتند کرونا...«. آقای پرستار به نشانه این که 
در برابر این فرضيه عميق، علمی و مستدل! 
حرفی برای گفتن ندارم، سکوت می کند و آقای 

تحصيل کرده هم خداحافظی! 

سرپرست فرمانداری خبر داد

دستگیری 32۹ نفر در مرز مهران


